Oggetto: approvazione del regolamento per la disciplina dell’uso degli immobili.
IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO CHE:

· il Comune di Palestro è proprietario di diversi beni immobili;
· risulta tutt’oggi mancare un regolamento che disciplini la concessione e l’utilizzo di tali beni;
CONSIDERATO che molti dei beni immobili sopra citati sono abitualmente utilizzati sia dal Comune che da associazioni e privati cittadini per manifestazioni, riunioni e iniziative di carattere ricreativo, sociale, culturale;

RITENUTO necessario regolamentare le condizioni di utilizzo delle strutture da parte dei soggetti privati, disciplinando anche le modalità di pagamento da corrispondere al Comune per la concessione in uso degli immobili di proprietà comunale;

VISTO l’allegato regolamento composto da n. 10 articoli, all’uopo predisposto dagli uffici e ritenuto lo stesso meritevole di approvazione;

VISTO l'allegato parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del con D.Lgs. n. 267/2000, dal responsabile del servizio tecnico, che attesta la regolarità tecnica del presente atto;

Con voti: Presenti n. 10 - Assenti n. 3 - Voti favorevoli  n. 8 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 2 (Bariona, Guiglia)

D E L I B E R A

1. di approvare l’allegato regolamento comunale disciplinante le condizioni di utilizzo degli immobili di proprietà comunale, composto da n. 10 articoli.

Successivamente, con voti: Presenti n. 10 - Assenti n. 3 - Voti favorevoli  n. 8 - Contrari n. 0 - Astenuti n. 2 (Bariona, Guiglia)

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ex art. 134, c. 4 del T.U.E.L. N. 267/2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.





- sulla regolarità tecnica.

           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




 IL SEGRETARIO COMUNALE


    DELL’UFFICIO TECNICO



  

     

